令和６年９月３日

学 生 各 位

学生課 学生･図書係

ビヨンドトゥモロー ジャパン未来
スカラーシップ・プログラム２０２５募集について（通知）

このことについて、下記のとおり通知いたします。

記

１ 対 象 ２０２５年４月に本科４年生に進級する本科３年生で、

      下記の１つ以上に該当すること。

      １．親が死亡 ２．ひとり親家庭（母子又は父子家庭）

      ３．児童養護施設等に暮らしている ４．里親家庭

      ５．生活保護受給世帯

２ 出願資格 ①～③すべてを満たすこと。

①年間通じて開催されるプログラムに参加する意志があり、

 プログラム参加に際し健康上の支障がないこと。

②２０２５年３月に開催するオリエンテーション・プログラムへの

 参加を確約できること。

③オンラインプログラムに参加するための安定した

 インターネット環境を自身の責任で準備できること。

３ 給付金額 年間５０万円 ※返済不要

４ 給付期間 ２０２５年度１年間

５ 出願方法  学生課学生・図書係で申請書類を受け取り、９月２７日（金）

      までに学生課学生・図書係へご提出ください。

６ そ の 他 詳細は公式ウェブサイトを確認してください。